[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 21.03.2024                                                                                     № 474
О внесении изминений в постановление

администрации Чагодощенского

муниципального округа Вологодской области

от 12.01.2024 г. № 14/1
В соответствии с законом Вологодской области от 8 апреля 2015 года № 3627-ОЗ  «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Вологодской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изминения в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа Вологодской области от 12.01.2024 г. № 14/1 « Об утверждении перечня земельных участков на территории Чагодощенского муниципального округа Вологодской области, которые могут быть предоставлены в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства», изложив приложение к постановлению в новой редакции (согласно приложению к настоящему постановлению).
 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в сети «Интернет».

Глава Чагодощенского                                            А.В. Косёнков
муниципального округа